
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

 
 

HOTĂRÂRE , 
 

cu privire la :  
- aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2012 

   
Având în vedere: 

 -   Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în administraţia  
      publică  
- Prevederile art. 23 din Legea nr. 188/1999 ( r2), cu modificările şi  

completările ulterioare 
- Referatul de aprobare nr. 1013/25.07.2012 la proiectul de hotărâre 

nr. 1014/25.07.2012 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 
- Ordinul nr. 7660 /2006 privind aprobarea Instructiunilor pentru  
      elaborarea Planului de ocupare a functiilor publice 
-    Raportul compartimentului Secretariat, Resurse uamne, Stare civilă   
     nr. 1015/25.07.2012 
-    Raportul comisiei Amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică  
     şi de disciplină nr. 1057/30.07.2012 
 

     În temeiul art. 45, alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă Planul de ocupare a  funcţiilor  publice  pentru  anul 2012 conform  
           anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   
          control legalitate şi A.N.F.P. Bucureşti . 
 
. 
 
 

     Contrasemnez , 
                   Preşedinte ,      Secretar 
    Ştefănescu  Ioana                                  Nicolăiţă Viorel 
        

 
 
 
Icoana, la    30.07.2012 

         Nr.   9 

 


